Inoltre, nel prossimo mese di gennaio 2023 si procederà all’assunzione 

di ulteriori 20 unità di Funzionari Amministrativi tramite scorrimento della 

graduatoria del Concorso pubblico RIPAM per titoli ed esami per il 

reclutamento, a tempo indeterminato, di complessive n. 2.133 

(duemilacentotrentatré) unità di personale non dirigenziale, elevate a 

2.736 (duemilasettecentotrentasei), da inquadrare nell’Area III, 

posizione retributiva/fascia retributiva F1, o categorie equiparate, nel 

profilo di funzionario amministrativo, nei ruoli di diverse amministrazioni. 

La procedura di scorrimento si è concretizzata per il tramite del